
Exekutorský úřad Chomutov
Mgr. Jan Peroutka,soudní exekutor

Revoluční 48, 430 01 Chomutov, IČ: 66225108, DIČ: CZ6805280988
Tel/Fax:  474 335 579, e-mail:     info@exekucecv.cz, mobil : 774 018 404, DS: n7tg8u3

  bankovní spojení : 3994315001/5500 Raiffeisenbank a.s.
________________________________________________________________________________________________

Sp. zn. 135EX 3684/12 - 23 

OZNÁMENÍ O ZMĚNĚ DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKY

Soudní exekutor  Mgr. Jan Peroutka, Chomutov, se sídlem  Revoluční 48, 430 01 Chomutov, pověřený 
k provedení exekuce v usnesení o nařízení exekuce, vydaném Okresním soudem v Chebu, ze dne 24.08.2012
,č.j. 23 EXE 8622/2012-10, kterým byla nařízena exekuce podle vykonatelného rozsudku Okresního soudu v 
Chebu, č.j. 120 EC 482/2011-29, ze dne 30.05.2012, k uspokojení pohledávky oprávněného:

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 23/665, Praha-
Karlín, IČ: 63998530, práv. zast. advokátem Mgr. Ševčík Jan,advokát, se sídlem Na Královně 862, 
Praha 5 - Hlubočepy, PSČ: 150 00, IČ: 66491193

proti povinnému: Mészaros Atilla, bytem Malé nám. 145, Lázně Kynžvart, PSČ: 354 91, RČ: 730219/

Soudní exekutor mění rozhodnou cenu a nejnižší podání movité věci dražené na základě dražební vyhlášky 
135 EX 3684/12-22 z : 

Rozhodná cena: 2.700,- Kč nejnižší podání: 900,-

na

Rozhodná cena: 1.500,- Kč nejnižší podání: 500,-

_______________________ 
       Mgr. Peroutka Jan, v.r.

soudní exekutor 
Exekutorský úřad Chomutov

V Chomutově dne 20.06.2014
 

Za správnost vyhotovení:
Ivana Gaierová
..........................................

mailto:info@exekucecv.cz

		2014-06-20T10:30:19+0200




